16/09/2015 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 345

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 104

ERRATA DE RESOLUÇÃO
Publicação Nº 24694

RETIFICAÇÃO RESOLUÇÂO 034/2015

CONCASE

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente da Serra – CONCASE através da sua Comissão Especial
para Escolha dos membros do Conselho Tutelar da Serra;

R E S O L V E :

Artigo 1°. Onde se lê:

LOCAIS DE VOTAÇÃO

ZONA SEÇÕES ELEITORAIS LOCAL DE VOTAÇÃO NAS ELEIÇÕES
COORDENADA PELO TRE

LOCAL/ENDEREÇO DE
VOTAÇÃO PARA ELEIÇÃO

CONSELHO TUTELAR

26

45; 46; 47; 48; 292; 309; 316;
328; 357; 364; 390; 402; 423;

430; 554; 585;
EMEF Jonas Farias

GRUPO DE IDOSOS DE NOVA
CARAPINA - Av. Belo Horizonte

1027 - Nova Carapina

49; 50; 275; 403; 455; 482; 523;
550; 597 EMEF Governador Carlos Lindemberg

51; 52; 351; 488; 578 EEEF Judith Castelo Leão

435; 442; 452; 463; 472; 486;
492; 520; 529; 546; 570; EEEF Nova Carapina II

Leia-se:

LOCAIS DE VOTAÇÃO

ZONA SEÇÕES ELEITORAIS LOCAL DE VOTAÇÃO NAS ELEIÇÕES
COORDENADA PELO TRE

LOCAL/ENDEREÇO DE
VOTAÇÃO PARA ELEIÇÃO

CONSELHO TUTELAR

26

45; 46; 47; 48; 292; 309; 316;
328; 357; 364; 390; 402; 423;

430; 554; 585; 596
EMEF Jonas Farias

EMEF Jonas Farias – Rua Rio
Casca S/N – Nova Carapina I

49; 50; 275; 403; 455; 482; 523;
550; 597 EMEF Governador Carlos Lindemberg

51; 52; 351; 488; 578 EEEF Judith Castelo Leão

435; 442; 452; 463; 472; 486;
492; 520; 529; 546; 570; EEEF Nova Carapina II

Artigo 2°. Esta resolução entra em vigor na sua data de publicação.

Serra, 10 de Setembro de 2015

Comissão Especial para Escolha

dos membros do Conselho Tutelar